
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 stycznia  2022r. 

                     

w  sprawie:  oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

                   stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.)   oraz art. 13 ust.1,  art. 25   

ust. 1, oraz  art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce             

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) 

zarządza się co następuje:   

   

§ 1 

 

Przeznacza się do dzierżawy  w trybie bezprzetargowym na okres 3 miesięcy od 1.02.2022 r. 

do 28.04.2022 r. nieruchomość gruntową - działkę nr 983 o pow. 0,0071 ha, położoną w 

Gorzowie Śląskim, na rzecz Rafała Jamy i Bożeny Piśla-Jamy, właścicieli działki sąsiedniej 

nr 984 z przeznaczeniem na poprawę jej zagospodarowania. 

Przedmiotowa nieruchomość opisana jest w  KW Nr OP1L/00011026/0 w Sądzie Rejonowym 

w  Oleśnie, w dziale III  i  IV, w której nie stwierdzono zapisów o  obciążeniu księgi 

wieczystej. 

Dla w/w nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego.  

 

  § 2  

 

Ustala się z tytułu dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 miesięczny  czynsz dzierżawny w 

wysokości 71,00 złotych netto + podatek VAT. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki  dzierżawy określi umowa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Nieruchomościami. 

  

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń i na stronach internetowych urzędu. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

 

        /-/ Rafał Kotarski 


